;’% COMUNE DI VIVARO ROMANO
\%ﬁ?ﬁ: 7 PROVINCIA DI ROMA
L 00020 VIVARO ROMANO (ROMA) — TEL.0774/923002 — FAX 0774/923135
C.F.86001550580 — P.IVA 02145891004

AREA SERVIZI AMMINISTRATIVI
Determina n. 43 anno 2014

N. 43 del 30/06/2014
OGGETTO: Registrazione ordinanza - Agenzia delle Entrate
L’anno duemilaquattordici, il giorno 30 del mese di giugno, nel proprio ufficio
- IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA

CONSIDERATO I’avviso num. 2007/002/OR/000005301/0/004 relativo all’ordinanza n. 000005301/2007 del
21/03/2008 emessa dal Tribunale di Roma sez. di Tivoli;

- CONSIDERATO che le imposte, le sanzioni pecuniarie e gli interessi di mora, dovuti in solido da tutte le
parti in causa, sono stati liquidati per un totale dovuto di €. 220,50;

- VISTO il Decreto Sindacale n. 3 del 13.01.2012, con il quale, ai sensi e per gli effetti del combinato disposto
dell’art. 50, comma 10 e 109, comma 2, del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, lo scrivente ¢ stato nominato
Responsabile del servizio;

VISTO il Bilancio Esercizio finanziario 2014 in corso di redazione;

- VISTO il Regolamento comunale di contabilita;

VISTO lo Statuto Comunale;

CIG: Z5EOFEBBCD

DETERMINA

- le premesse sono parte integrante del presente atto e si intendono qui interamente riportate e trascritte;
- di impegnare e liquidare la somma di €. 220,50 a favore dell’Agenzia delle Entrate, per Liquidazione Sanzione

pecuniaria ordinanza n. 000005301/2007 ;
- di liquidare la somma di €. 220,50 imputandola al Cap. n.82 Intervento 1010202 del Bilancio Esercizio
Finanziario 2014 in corso di redazione.

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
F.to Dott.ssa Rita D’ Alessandro

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO AREA AMMINISTRATIVA
F.to Prof.ssa Beatrice Sforza




